
jf Statutární město Ostrava

% městský obvod Slezská Ostrava D0hOda

úřad městského obvodu

.

_ÍDŠhoda o změně závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

x_ýŘOaVZI1164I16-SD uzavřené dne 22. 12. 2016

uzmřcná u: SI11)1!U e, 1901 zakona c. 89 2012 Sb. občanský zákoník, \ p1 uném znění (dale-jen Obi-amid

zákoník “)

4
1

\
A
T
U
r

9
3

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803 8 729 30 Oslrm a- Moran ská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: czoos45451 plátce DPH

pro potřeb) 1‘} stm’cm’ daňových dokladu odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obw od Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138.35, 710 16 Ostrava Sle75ka Ostrava

ID datové schránky: 562bpub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

\c věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostka

ve věcech technických: 1

peněžní ústav:

číslo účtu: ..

číslo smlouvy: ROaVZ/l 164/16—SD

ID veřejné zakázky: Pl 6V00000023

   
pro potřeby nastavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „Objednatel“

a

JANKOSTAV s.r.o.

sídlo: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

doručovací adresa: Štěpaňák'ova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

[D datové schránky: mbsdgwq

zástupce:

ve věcech smluvních: Bc. Lukáš Janko, MBA,jednatel,

- tel: 596 237 018, mobil: 737 299 066, e-mail: 1.jank0@jankostav.cz

ve věcech technických: Ing. Jiří Tvardck, výrobní ředitel,

- tel: 596 237 018, mobil: 734 514 054, e-maíl: j.tvardek©jankostav.cz

 

IČO: 2'8 SS 581

DIČ: CZ25855581

1/3 Dohoda o změně závazku č 1 - „RS — Ostrava. Muglinov, 4 etapa“ OSTRAVA!!!

51.5st OSTRAVA

A11\ruíi;



* Statutární město Ost. ava

* ' městský obvod Slezská Ostrava Dohoda
úřad městského obvodu

peněžní ústa“ |

číslo účtu

je plátcem DPH* ano

čislo smlouxy. 2016/686

na straně druhčjuko :horovifu/ (hi/djů" „Zhotovím-]"

uznxírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně záyazku č. l ke Smlouyč o dílo

č. ROaVZ/1164/16-SD uzm řcné dne 22.12.2016 (dále take .,Dohodo“)

Článek |.

Uvodni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřel) dne 22.12.2016 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostraxa (usnesení č. 2509 RMOb-Slc'1413'47 ze dne 14.11.2016), podle výsledku zadávacího řízení na

plnění \eřejné zakázky na stavební práce pod názvem „RS — Ostrava, Muglinov, 4. etapa", smlouvu o

dílo č. ROaVZ/1164/16-SD (číslo smlouvy Zhotovitele: 2016/686) (dále jen "Sm/own“), kterou se

Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést na 5an náklad a na své nebezpečí kompletní, řádně a včas

zhotovené a ucelené funkční dilo nazvané „RS — Ostrava, Muglinov, 4. etapa“ (dálejen „Di'!()“).

2. Zhotovitel dne 4.7.2017 požádal Objednatele o posun termínu dokončení Díla do 148 dnů ode dne

zahájení provádění Díla (původně dle Smlouvy do 120 dnů). Žádost odkazuje na čl. 1V. odst. 20, 21

Smlouvy, s tím, že důvody pro změnujsou uvedeny v zápise do stavebního deníku č. l. Důvodem pro

prodloužení termínu jsou nevhodné klimatické podmínky pro provádění zemních prací po předání

staveniště v 3-4-2017 a posun umístění 2 stožárů veřejného osvětlení dle požadavku Objednatele.

Článek II.

Předmět Dohody

]. Čl. 111.0dst. 3 písm. b) Smlouvy se nahrazuje timto zněním:

b) termín dokončení Díla: do 1-.1 1 dnu ode dne zahájení provádění Díla, v souladu .s harmonogramem

postupu prací, který stanoví postup prací v týdenních inrervaíech ode dne zahájení provádění Díla

do termínu jeho puvodne' stanoveného dokončení (tj. 16 týdnu,“ pro týdn) následty'ící již

harmonogram není stanoven). Harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 Smlouvy jako její

nedílná součást.

2. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti.

Článek 111.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nexýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dohody svými níže

uvedenými vlastnoručními podpisy.

2. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech, každý s platností originálu. z nichž si Objednatel ponechá 3

Stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 2 takovéto Stejnopisy.

3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340 2015 8b., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

2'13 Dohoda o změně závazku č 1 - .RS — Ostrava Muglino-a 4 etapa“ OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



' Statutární město Ostrava

' městský obvod Slezská Ostrava DOhOda

úřad městského obvodu

o registru smlm), \ platném [i:-ČR|. pmincn uwřcjmt Dohodu proalřcdnicn ím rcgislru smlm. přičemž

tak učiní \ Amonné Ihulc 30 dnů od u7mřcní Dohody

4. Dohoda nnh_\\n platnosti dnem jcjlho podcpauní YiišlllpCÍ obou Smltnních strun a účinnosti dnem jejiho

zvcřcjnčnl proslřednictuna registru smhn dlc 1ákonač.340 2015 Sb.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednáni

Dolozka platnosti prin ního jednání dle § 41 zákona č. 128 2000 Sb.. o obcích (obecní zřízcm). \ platnem

znění.

O uzavření Dohody rozhodla Rada městského obmdu Slezská Ostrma sxym usnesením č. 3506 RMObM--

Sle/l4lS/72 ze dne 11.7.2017.

Za Objednalclc
'“

Za Zhnmvitelc 12 7 201
13 47-201;-

Datum:

Místo: Ostrava - 1+"

  
Asc. Lukáš Janko, MBA

starostka jednatel

3/3 Dohoda o změně závazku č I - .RS - Ostrava, Muglinov_ 4 etapa‘ OSTRAVA! !!

suazsxÁ OSTRAVA


